证券代码：002460   证券简称：赣锋锂业   编号：临 2010－022

江西赣锋锂业股份有限公司

关于获得江西省高新产业重大项目扶持资金（第一批）的公告

根据江西省扶持高新产业协调推进领导小组办公室下发的《关于

下达 2010 年省高新产业重大项目计划的通知》（赣高新产业办字

[2010]05 号）及新余市发展和改革委员会下发的《关于下达 2010 年

省高新产业重大项目省基建投资计划（第一批）的通知》（余发改工

业字[2010]342 号）。本公司“锂云母矿提锂制备电池级碳酸锂及资

源综合利用产业化项目”被列入 2010 年江西省高新产业重大扶持项

目计划，该项目可获得江西省高新产业重大项目扶持资金 430 万元，

其中第一批扶持资金 215 万元。

公司已于日前收到上述第一批扶持资金 215 万元，公司将根据

企业会计准则相关规定，将上述政府扶持资金确认为递延收益，按照

所建造的资产使用年限分期计入营业外收入。

  特此公告

                      江西赣锋锂业股份有限公司

                    董 事 会

  本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                     二Ｏ一Ｏ年十月十九日